
 

 

 
 
       

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za održivi razvoj 

Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198 
tel. (0)52  352 190;  fax. (0)52  352 191 
 
KLASA:  024-01/15-01/07 
URBROJ: 2163/1-08/1-15-2 
Pula,   07. svibnja 2015. godine 
 
 
 
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  
        
       Dršćevka 3 
       52000 Pazin 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Godišnjeg obračuna Javne ustanove 

Zavod za prostorno uređenje Istarske županije za 2014. g. 
  - dostavlja se 
   
  
 Poštovani,  
 
 priloženo Vam dostavljamo Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Godišnjeg obračuna 
Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Istarske županije za 2014. godinu na nadležno 
postupanje i odlučivanje. 
 
 S poštovanjem,  
 
 
 
       PROČELNIK 
 
       Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
      
 
Privitak: 

1. Prijedlog Zaključka s obrazloženjem 
2. Godišnji obračun  Zavoda za prostorno uređenje u 2014. godini   1x 
3. Objašnjenje bilješka uz financijski izvještaj per 31.12.2014. g. 1x 
4. Odluku Upravnog vijeća Ustanove 1x 



Na temelju članka 22. stavak 1. Alineja 3. Izmjene i dopune Statuta Javne ustanove Zavod 
za prostorno uređenje Istarske županije i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije br. 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana _________  2015. 
godine donosi sljedeći 

 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 

 
1. Daje se suglasnost na Godišnji obračun Javne ustanove Zavoda za prostorno 

uređenje Istarske županije za 2014. godinu. 
 
 

2. Ova zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pula, 
 
 

ŽUPAN   
      

        mr. sc. Valter Flego 
 
 
 
Dostaviti:  

1. JU "Zavod za prostorno uređenje Istarske županije", Riva 8, Pula 
2. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, ovdje 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
Pravna osnova za donošenje ovog akta sadržana je u članku 5. Odluke o osnivanju 
Zavoda za prostorno uređenje Istarske županije (Službene novine Istarske županije 
02/08), te članka 22.  Statuta Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Istarske 
županije,  koji utvrđuje  donošenje godišnjeg obračuna Javne ustanove Zavod za 
prostorno uređenje Istarske županije od strane Upravnog vijeća ustanove. 
 
Pravna osnova za donošenje ovog akta sadržana je u članku 65. Statuta Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije 10/09 i 4/13), kojim je propisano da izvršne poslove u 
županiji obavlja Župan. 

 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM 
 
Ovim aktom Župan Istarske županije daje suglasnost na godišnje obračun Zavoda za 
prostorno uređenje Istarske županije, a temeljem Odluke Upravnog vijeća (KLASA: 400-
05/15-01/01, URBROJ: 2163/1-20-02/3-15-04 od 26. ožujka  2015.).  
 
III. PRIJEDLOG AKTA 
 
Dostavlja se u prilogu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


